médicos de ingreso, retiro y periódicos y otros complementarios que sean necesarios realizar a los 
aspirantes, practicantes o pasantes, judicantes, aprendices y empleados de la Sociedad de Activos 
Especiales SAS, a nivel nacional.  

Valor del Contrato: 
CIENTO CINCUENTA MILLONES DE PESOS $ 150.000.000 MCTE IVA incluido y los impuestos a 
que haya lugar. 

Adición: 
Modificación No. 2: Adición de CIENTO DIEZ MILLONES DE PESOS M/CTE ($ 110.000.000). El 
nuevo valor total del contrato asciende a la suma de CIENTO CINCUENTA MILLONES DE PESOS 
($ 150.000.000) M/CTE IVA incluido y los impuestos a que haya lugar. 

Plazo: Veinticuatro (24) meses 

Prórrogas: 
Modificación No 1. Prórroga es de doce (12) meses, contados a partir del 15 de septiembre de 2020 
y hasta el 15 de septiembre de 2021, para un plazo de ejecución total de veinticuatro (24) meses.